
Kamenné Žehrovice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.126975N, 14.018090E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1271 (753 let) Katastrální výměra: 915 ha

Počet obyvatel: 1 612 PSČ: 273 01

Adresa URL: www.kamennezehrovice.cz

Počet obyvatel obce Kamenné Žehrovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 681 98 728 1 612

Historie počtu obyvatel obce Kamenné Žehrovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 681 98 728 -29 1 612
1.1.2023 108 696 94 743 -22 1 641
1.1.2022 118 700 106 739 -29 1 663
1.1.2021 121 714 112 745 -5 1 692
1.1.2020 123 715 112 747 4 1 697
1.1.2019 113 721 108 751 -10 1 693
1.1.2018 110 727 109 757 -4 1 703
1.1.2017 112 727 112 756 12 1 707
1.1.2016 105 732 101 757 -12 1 695
1.1.2015 104 730 109 764 -36 1 707
1.1.2014 112 744 113 774 24 1 743
1.1.2013 108 735 113 763 1 719
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